
 

 
 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 
 Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի                                                                                                                      

Չկալով  համայնք, հասցե գ. Չկալով 

Հեռ. 098758066 էլ.փոստ chkalov.lori@mta.gov.am                                                                      

                                                                                             

 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

<<19>>դեկտեմբերի  2019 թվականի N21-Ա 

 

ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019թ ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ 

ԱՇԽԱՏԱՎԱՐՁ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ    ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին >>Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 35-րդ  հոդվածի 1-ին  մասի 24-րդ կետով. և   38-րդ հոդվածի 

1-ին մասով. 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ` 

 

        Չկալով համայնքի 2019թ հաստատված բյուջեից տրամադրել լրացուցիչ 

աշխատավարձ` 

Ռոման Ռոբերտի Շաքարյանին                   51150 ՀՀ  դրամ ` մաքուր աշխատավարձ 

Վահե Սամվելի Մխիթարյանին                   30290 ՀՀ  դրամ ` մաքուր աշխատավարձ 

Ռուզաննա Սուրիկի Էվոյանին                    28260 ՀՀ   դրամ ` մաքուր աշխատավարձ 

Համեստ Սարիբեկի Նազլուխանյանին`    14400 ՀՀ  դրամ ` մաքուր աշխատավարձ   

 

 

 

 


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ
	ՈՐՈՇՈՒՄ

